
 

ПРИКАЗ № 43 

                                                                                                От 23.03.2020 года 

Об открытии дежурных классов 

 

Согласно Указу Главы Республики Башкортостан от 18.03.2020 г. № УГ-111 

распространения заболеваемости, предупреждения распространения 

коронавирусной  инфекции среди населения на основании заявлений родителей 1-4 

классов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать дежурные классы для обучающихся по программе начального общего 

образования, численностью до 15 человек каждая (Приложение 1). 

2. Утвердить режим работы дежурных классов (Приложение 2). 

3. Классным руководителям 1-4 классов: 

 обучать учеников по программе ООП НОО МБОУ СОШ с.Старобаширово; 

 рассадить учеников за партами по одному, на расстоянии не менее 1 метра друг 

от друга; 

 проводить ежедневные профилактические беседы о правилах личной гигиены и 

профилактике вирусных инфекций. 

4. Секретарю Садыковой А.М. довести настоящий приказ до сведения ответственных 

работников и родителей учеников, которые будут посещать дежурные классы. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Шакировой Д.А. 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ   РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ХАКИМИӘТЕ  ИҪКЕ БӘШИР 

АУЫЛЫ УРТА  ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ 

МӘКТӘБЕ  МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

МӘҒАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
452207, Иҫке Бәшир ауылы, 

М. Хужин урамы,63 

тел. 8 (34796) 29-2-39. e-mail: sbahir@mail.ru 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С. СТАРОБАШИРОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452207, с. Старобаширово, 

ул. М. Хузина, 63 

тел. 8 (34796) 29-2-39. . e-mail: 

sbahir@mail.ru 

ОКПО 48857046 

ОГРН 1020201383377 

ИНН/КПП 0249003120/024901001 

 

mailto:sbahir@mail.ru
mailto:sbahir@mail.ru


  



 

 

 Директор школы:                                                     Хасанова Г.Ш. 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР: 

Классный руководитель:                                      

                       

  

   

  

Шакирова Д.А. 

Ибрагимова Л.Ф. 

Макулова Э.Р. 

Каримова А.Р. 

 

 

  

В дело № 43-05 за 2020 год 

Секретарь 

 Садыкова А.М. 

23.03.2020 

 

Режим дня дежурных классов МБОУ СОШ с.Старобаширово 

Наименование 1 класс 2-3 класс 4 класс 

1 урок 09.00-09.30 09.00-09.30 09.00-09.30 

2 урок 09.40-10.10 09.40-10.10 09.40-10.10 

3 урок 10.20-10.50 10.20-10.50 10.20-10.50 

4 урок 11.00-11.30 11.00-11.30 11.00-11.30 

 


